
 
 

 
 1  
 

OZNÁMENÍ ZE DNE 15. PROSINCE 2006 V SOUVISLOSTI 
S PROSPETEM ZE DNE 4. PROSINCE 2006  

 

PEGAS NONWOVENS SA 

(akciová společnost (société anonyme), založená podle práva Lucemburského velkovévodství, se sídlem na adrese 68-70, boulevard de la Pétrusse, L-
2320, Lucemburk, Lucemburské velkovévodství, zapsaná v lucemburském obchodním rejstříku pod číslem B.112.044) 

Toto oznámení (Oznámení) vztahující se k prospektu společnosti PEGAS NONWOVENS SA (ISIN LU 
0275164910), akciové společnosti (société anonyme) (Společnost), v souvislosti s nabídkou až 5 284 250 
kmenových akcií (Nabízené akcie, jednotlivě Nabízená akcie, tento pojem též zahrnuje kmenové akcie 
nabízené v rámci opce na nadlimitní úpis poskytnutou Prodávajícím akcionářem (jak je tento pojem 
definován níže) bance ING Bank N.V., londýnská pobočka (Opce na nadlimitní úpis)) ze základního 
kapitálu, skládající se z kmenových akcií Společnosti o jmenovité hodnotě 1,24 EUR na akcii (Akcie), které 
zahrnují až 2 020 000 nově vydaných Akcií nabídnutých Společností k úpisu (Nové akcie) a až 3 264 250 
existujících Akcií (včetně až 689 250 existujících Akcií nabízených v rámci Opce na nadlimitní úpis) 
(Prodávané akcie), nabízené k prodeji Pamplona Capital Partners I, LP (Prodávající akcionář), společností 
založenou podle práva Kajmanských ostrovů, s adresou v kancelářích M&C Corporate Services Limited, 
P.O. Box 309GT, Ugand House, George Town, Grand Cayman, a který byl schválen příslušným 
lucemburským orgánem, kterým je Commission de surveillance du secteur financier (CSSF) dne 4. prosince 
2006 (Prospekt), obsahuje informace, které doplňují Prospekt. Upisovací období pro Nabízené akcie 
proběhlo mezi 5. prosincem 2006 a 14. prosincem 2006 včetně. 

Odkaz v Prospektu na oznámení, které bude podáno CSSF a uveřejněno 15. prosince 2006 nebo okolo tohoto 
dne na webových stránkách Společnosti (www.pegas.lu) a na stránkách finančních zprostředkovatelů 
www.ingsecurities.pl, www.ing.cz, www.csas.cz a www.brokerjet.cz je odkazem na toto Oznámení. 

Pojmy definované v Prospektu mají v tomto Oznámení stejný význam. 

Toto oznámení doplňuje Prospekt a mělo by být čteno společně s Prospektem. Společnost tímto informuje 
že: 

1. konečná Nabídková cena je stanovena na 27 EUR za jednu Nabízenou akcii; a 

2. počet Nabízených akcií je stanoven na 5 042 750 kmenových akcií a zahrnuje 1 810 000 Nových 
Akcií a 3 232 750 Prodávaných akcií (včetně 657 750 kmenových akcií nabízených na základě 
Opce na nadlimitní úpis). 

Společnost přijímá odpovědnost za údaje uvedené v tomto Oznámení. 

Společnost ke svému nejlepšímu vědomí prohlašuje, že údaje obsažené v tomto Prohlášení jsou v 
podstatných bodech přesné a odpovídají skutečnosti. Společnost též prohlašuje že vynaložila veškerou 
rozumnou péči, aby zajistila, že údaje v tomto Oznámení nevynechávají nic, co by mohlo ovlivnit smysl 
těchto údajů. 


